
 
                      Comune di Marigliano 

Provincia di Napoli 
 

DETERMINAZIONE   SETTORE IV :  
IL RESPONSABILE  DEL SETTORE: Ing. Andrea Ciccarelli 

 
Registro  Generale n. __1152______del___14/06/2012________ 

 
Registro  Settore  n. 85  dell ‘ 11/06/2012 

 
 
OGGETTO:  Fornitura  di xerocopie, plottaggi e simili .  
                    LIQUIDAZIONE  fattura n.1560  dell’1.6.2012    
                        
 
 .                
       
                    ( X )  LIQUIDAZIONE                           (   ) IMPEGNO DI SPESA    
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n. 360  del 21.12.09  
- Numero di impegno: n. 2033  del  
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

 
(  )  DETERMINAZIONE  PRIVA DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. N.241/90:Ing. Andrea Ciccarelli   
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal___14/06/2012_______________. 

Il  Messo Comunale 
___________________  

 
         IL RESPONSABILE  DEL  SETTORE IV 
            ( Ing. Andrea Ciccarelli )  
  

 



C O M U N E   D I   M A R I G L I A N O 
(PROVINCIA DI NAPOLI) 

--------------------- 
 
OGGETTO: Fornitura  di xerocopie, plottaggi e simili .  
                       LIQUIDAZIONE  fattura n. 1560  dell’1.6.2012      
                        

 
IL RESPONSABILE  SETTORE IV 

 
PREMESSO: 
CHE con determinazione n. 360/Sett. Urbanistica del  21.12.09 venne affidata la fornitura di 

xerocopie, plottaggi e simili  alla ditta Eliografia CENTRO COPIE di Del Duca Francesco , con 
sede in Marigliano alla Via P. Nicotera n.53/55 , per l’importo  di  €  1.665,00  oltre IVA;  

CHE con  lo stesso atto  venne assunto regolare impegno sul Cap. 196/0 Cod. 1010603 Bilancio 
’09 ; 
     VISTO che la Ditta assuntrice ha prodotto, in relazione agli atti prima richiamati, la  fattura di 
seguito riportata per la liquidazione del saldo   : 

- N. 1560 dell’1.6.2012  prot. n. 14250 di  € 669,95  di cui   €  116,27  per IVA  
     VISTO il C.I.G. n. Z9C05458C0  ; 
     VISTA  la dichiarazione ai sensi dell’art.3, comma 7, della legge n.136/2010 sulla “ tracciabilità 
dei flussi finanziari” per gli estremi identificativi del conto corrente “ dedicato “ anche in via non 
esclusiva, ai pagamenti ;      

ACCERTATA  la regolarità contributiva , nonché della fattura; 
RITENUTO di dover dar corso alla liquidazione ; 

     VISTI  lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento di contabilità; 
VISTO l’art. 184 del T.U.E.L. 18.8.00 n.267 ; 

 
DETERMINA 

 
1) di  liquidare alla Ditta Eliografia CENTRO COPIE di Francesco Del Duca con sede in 

Marigliano alla via P. Nicotera n.53-55, l’importo complessivo di € 669,95 di cui  € 116,27 
per IVA , a saldo per la fornitura di xerocopie , plottaggi e  simili , affidata con 
determinazione n. 360 del  21.12.09 , a fronte della  fattura di seguito riportata : 

- N.  1560 dell’1.6.2012  prot. n. 14250  di  €  669,95 di cui  €  116,27 per IVA; 
2) di provvedere al pagamento a favore  del Sig. Francesco Del Duca, nella qualità di titolare 

della  eliografia Centro Copie, nato a Marigliano il 7.11.70 Cod. Fisc. DLD FNC 70S07 
E955L ,  mediante bonifico sul c.c.b. n. 100000002758 presso San Paolo Banco di Napoli – 
Filiale di Marigliano – ABI : 01010  CAB: 39962 CIN: N - IBAN : IT 
05N0101039962100000002758 ; 

3) di dare  atto che la spesa risulta impegnata con determinazione n .360/Sett. Urbanistica. del  
21.12.09 sul  Cap 196/0 Cod. 1010603 Bilancio ’09 . 

Allegati: 
- Fattura n.1560  dell’1.6.2012     
AmAn/ 
                                                                                             

                                     IL RESPONSABILE  SETTORE IV 
                                                                                               ( ING. ANDREA CICCARELLI )   


